
UCHWAŁA NR XI/62/2025
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok o kwotę 189.772,00 zł:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 81.160,00 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 108.612,00 zł

- jak w załączniku nr 2.

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 189 772,00 zł zostanie pokryty przychodami.

§ 3. Łączny deficyt budżetu wynosi 2.264.593,77 zł i zostanie pokryty przychodami stanowiącymi nadwyżkę 
z lat ubiegłych (§ 957).

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 189.772,00 zł, stanowiące nadwyżkę z lat ubiegłych (§ 957).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krystian Składny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1026



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XI/62/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew
z dnia 15 kwietnia 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
w złotych

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zmniejszenie 
dochodów

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0,00 0,00 9 905 621,92
DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 200 000,00
UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 9 542 658,37
SUBWENCJE 0,00 0,00 2 616 687,63
DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 1 909 483,20
DOTACJE MAJĄTKOWE ORAZ 
ŚRODKI PRZEZNACZONE 
NA INWESTYCJE 0,00 0,00 3 514 543,49
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 0,00
RAZEM BUDŻET 27 688 994,61

Przychody ogółem (w zł) Zwiększenie Zmniejszenie
w tym 189 772,00 0,00 2 264 593,77
- § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych 189 772,00 0,00 2 264 593,77

Ogółem dochody oraz przychody 29 953 588,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1026



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XI/62/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew
z dnia 15 kwietnia 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
w złotych

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6
WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 115 360,00 34 200,00 24 726 667,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 600,00 0,00 248 252,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 600,00 0,00 248 252,00

1) wydatki jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 248 252,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 600,00 0,00 248 252,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 27 710,00 650,00 320 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 060,00 0,00 319 820,00
1) wydatki jednostek budżetowych 27 060,00 0,00 294 820,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 060,00 0,00 267 620,00

75414 Obrona cywilna 0,00 650,00 300,00
1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 650,00 300,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 650,00 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 650,00 0,00 650,00
1) wydatki jednostek budżetowych 650,00 0,00 650,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 650,00 0,00 650,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 10 598 724,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 18 000,00 18 000,00 79 674,00
1) wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00 79 366,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 27 467,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 18 000,00 51 899,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 12 000,00 12 000,00 288 519,00
1) wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 284 519,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 0,00 170 419,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 12 000,00 114 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50,00 50,00 116 041,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50,00 50,00 1 023 541,00

1) wydatki jednostek budżetowych 50,00 50,00 99 449,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00 0,00 5 868,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 50,00 3 092,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 3 500,00 890 421,64
92116 Biblioteki 29 500,00 0,00 334 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych 29 500,00 0,00 29 500,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 500,00 0,00 29 500,00

92195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 269 678,11
1) wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 3 500,00 256 178,11
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 0,00 28 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 500,00 228 178,11
SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 
BIEŻĄCYCH

81 160,00

WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 196 012,00 87 400,00 5 226 920,42
700 Gospodarka mieszkaniowa 196 012,00 0,00 196 012,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 012,00 0,00 196 012,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 196 012,00 0,00 196 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1026



750 Administracja publiczna 0,00 87 400,00 162 600,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 87 400,00 162 600,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 87 400,00 162 600,00
SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH

108 612,00

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW OGÓŁEM 189 772,00
WYDATKI OGÓŁEM PO ZMIANIE 29 953 588,38

Rozchody ogółem (w zł) 0,00

Ogółem wydatki oraz rozchody 29 953 588,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1026


		2025-04-17T12:39:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




